

# My beHolding ApS

**CVR-nr.: 42132373**

Kornvej 24  
4040 Jyllinge

Årsrapport  
16. februar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/04/2022**

**Jacob Peter Hededam Hummel**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** My beHolding ApS  
Kornvej 24  
4040 Jyllinge

CVR-nr: 42132373  
Regnskabsår: 16/02/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 67.158 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 107.158 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 16. feb. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.414</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.414</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		72.243
Øvrige finansielle omkostninger		-485
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>66.344</b>
Skat af årets resultat		814
<b>Årets resultat</b>		<b>67.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		74.388
Overført resultat		-7.230
<b>I alt</b>		<b>67.158</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		94.243
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>94.243</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>94.243</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.124
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>36.124</b>
Likvide beholdninger		14.963
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>51.087</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>145.330</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		74.388
Overført resultat		-7.230
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>107.158</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500
Skyldig selskabsskat		2.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.362
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>38.172</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>38.172</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>145.330</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
Tilgang	22.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>22.000</b>
Resultatandele i dattervirksomheder	72.243
<b>Nettoopskrivninger 31. december</b>	<b>72.243</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>94.243</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn og retsform, hjemsted samt ejerandel	Egenkapital	Resultat
Orbiit ApS, Roskilde, 55 %	171.350	131.350

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	0